
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0130/2019, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2019

Designa e convalida a atuação de servidores na equipe da
Comissão  de  Organização  da  Semana  da  Nacional  de
Ciência  e  Tecnologia  de  2019  do  Câmpus  Votuporanga,
retificando a Portaria nº VTP.0052/2019.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE:

Art.  1°  – DESIGNAR  os  servidores  ISABEL  CRISTINA  PASSOS  MOTTA,

MARCOS AMORIELLE FURINI e RODRIGO CLEBER DA SILVA para compor a Comissão de

Organização  do  evento  gratuito  intitulado  Semana  Nacional  de  Ciência  e  Tecnologia  2019,

CONVALIDANDO a atuação dos membros de 25 de abril até a presente data.

Art.  2º  –  ALTERAR a  presidência  da  comissão,  DESIGNANDO  MARCOS

AMORIELLE FURINI para a função, CONVALIDANDO a atuação do membro de 25 de abril até a

presente data.

Art. 3º – ATUALIZAR o quadro final da comissão:

MARCOS AMORIELLE FURINI

ANNA ISABEL NASSAR BAUTISTA SARAIVA 

CARLOS EDUARDO MAIA DE OLIVEIRA

FERNANDO BARÃO DE OLIVEIRA

ISABEL CRISTINA PASSOS MOTTA

LUCIENE CAVALCANTI RODRIGUES

OSVANDRE ALVES MARTINS

RODRIGO CLEBER DA SILVA

Art. 4°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

1/1
Portaria VTP.130/2019 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 05/11/2019    |    Retirada em: ____/____/2019


		2019-11-05T22:49:13-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




